МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 89»

 (МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

16 июня 2025  года                                 № 179

г. Сыктывкар

О закрытии МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89» на санитарный день

С целью своевременной и качественной подготовки учреждения к новому 2025 –

2026 учебному году, проведения дезинсекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть МАДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад  № 89» на санитарный

день 30 июня 2025 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          В.Б. Рымарчук

		2025-07-01T15:18:51+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна